
 

Les	Etoiles	Brillantes	–	100	Chemin	Ravel,	Toronto	ON	–	(647)	832	5728	

 
 TARIFICATION 2026 

Applicable du 1er janvier 2026 au 31 décembre 2026 
 

 
 

TARIFS MENSUELS/MONTHLY FEES 
Garderie et programmes avant et après école 

Frais payables le 1er de chaque mois 
 

 
GROUPE 
GROUP 

Tarif mensuel/ 
Monthly Fees 

5 jours 
semaine 

3 jours 
semaine 

2 jours 
sem 

Maternelle & Jardin /JFK 
 

Avant 
réduction 

de 
SPAGJE 

Après 
réduction 

de 
SPAGJE 

Avant 
réduction 

de 
SPAGJE 

Après 
réduction 

de 
SPAGJE 

Avant 
réduction 

de 
SPAGJE 

Après 
réduction 

de 
SPAGJE 

1. Avant école 
2. Après école 
3. Avant et après 

2 collations incluses 

$265 
$391.50 
$468.70 

$261 
$261 
$261 

$159 
$257.50 
$315.20 

$147 
$147 
$147 

$106 
$190.60 
$211.20 

$123 
$123 
$123 

Age scolaire /School age (6-12 ans/yrs) 
1. Avant école 
2. Après école 
3. Avant et après 

2 collations incluses  

 
$284 
$421 
$492 

 
$160 
$237 
$277 

 
$134 
$199 
$232 

 
Camp d’été  

Summer camp  
Maternelle Jardin $99.22 /sem(week) 

6-12 ans(yrs) $223 /sem(week) 
Frais de dépôt 

Deposit Fee 
50% des frais mensuels réguliers (par enfant) 

50% of the regular monthly fee (per child) 
 
  

1. Pour les journées pédagogiques et les camps de mars, et d’hiver 
a. Un supplément de 6.70$ est demandé pour les enfants inscrits au programme 

maternelle jardin 
b. Un supplément de 22.60$ est demandé pour les enfants inscrits au programme scolaire  

2. Le paiement est dû avant le 1er de chaque mois / Payment is due by the 1st of the month 
3. Un avis de retrait de quatre SEMAINES est exigé pour obtenir le remboursement du dépôt 

Nous sommes inscrits au Système pancanadien d’apprentissage et de garde de jeunes enfants 
 


